
基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

新北市地方教育發展基金 13005-1

 中華民國  111  年  9 月份 

項             目 本     月     份 本年度截至本月份累計數

編號名稱

本  年  度
法  定  預  算  數 預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

 26,798,847  1,102,317,674 0.47  2.12基金來源 4  5,673,793,847  53,156,709,674 62,596,863,000  5,646,995,000  52,054,392,000

 5,657,665  18,449,677 625.16  316.30徵收及依法分配收入 41  6,562,665  24,282,677 8,203,000  905,000  5,833,000

 5,657,665  18,449,677 625.16  316.30違規罰款收入 415  6,562,665  24,282,677 8,203,000  905,000  5,833,000

其他徵收及依法分配收入 41Y
 1,534,847 -22,194,674 5.99 -12.88勞務收入 43  27,158,847  150,162,326 227,447,000  25,624,000  172,357,000

 1,534,847 -22,194,674 5.99 -12.88服務收入 431  27,158,847  150,162,326 227,447,000  25,624,000  172,357,000

-5,834,907 -15,240,809-48.19 -18.88財產收入 45  6,274,093  65,473,191 94,569,000  12,109,000  80,714,000

 281,769  2,963,987 741.50  652.86財產處分收入 451  319,769  3,417,987 707,000  38,000  454,000

-51,488 -353,468-43.27 -15.60租金收入 452  67,512  1,912,532 2,413,000  119,000  2,266,000

-6,072,941 -18,021,260-50.82 -23.28權利金收入 453  5,876,059  59,394,740 90,279,000  11,949,000  77,416,000

 7,753  78,015 258.43  14.11利息收入 454  10,753  631,015 1,145,000  3,000  553,000

 91,917  367.67其他財產收入 45Y  116,917 25,000  25,000

-38,432,238  729,488,732-0.69  1.42政府撥入收入 46  5,521,324,762  52,075,867,732 61,467,773,000  5,559,757,000  51,346,379,000

-44,596,607 -529,813,747-1.05 -1.27公庫撥款收入 462  4,194,768,393  41,141,967,253 47,475,246,000  4,239,365,000  41,671,781,000

 6,164,369  1,259,302,479 0.47  13.02政府其他撥入收入 46Y  1,326,556,369  10,933,900,479 13,992,527,000  1,320,392,000  9,674,598,000

 31,023,437  18,858,969 65.33  4.28教學收入 4S  78,510,437  459,260,969 787,050,000  47,487,000  440,402,000

 31,045,087  18,904,219 65.52  4.30學雜費收入 4S1  78,428,087  458,756,219 786,500,000  47,383,000  439,852,000

-21,650 -45,250-20.82 -8.23推廣教育收入 4S2  82,350  504,750 550,000  104,000  550,000

 32,850,043  372,955,779 2,951.49  4,283.40其他收入 4Y  33,963,043  381,662,779 11,821,000  1,113,000  8,707,000

-20,503 -3.14受贈收入 4YO  633,497 654,000  654,000

 32,850,043  372,976,282 2,951.49  4,631.52雜項收入 4YY  33,963,043  381,029,282 11,167,000  1,113,000  8,053,000

 699,434,563 -449,975,856 12.24 -0.87基金用途 5  6,414,224,563  51,539,559,144 63,238,666,000  5,714,790,000  51,989,535,000

 63,209,018 -200,826,993 8.49 -2.54高中及高職教育計畫 52  807,491,018  7,719,902,007 9,945,233,000  744,282,000  7,920,729,000

 38,657,829 -251,404,552 6.88 -4.32高中教育 521  600,594,829  5,566,386,448 6,930,458,000  561,937,000  5,817,791,000

 24,551,189  50,577,559 13.46  2.41高職教育 522  206,896,189  2,153,515,559 3,014,775,000  182,345,000  2,102,938,000

-69,697,726 -1,680,212,652-2.13 -5.22國民教育計畫 53  3,209,618,274  30,515,589,348 37,136,350,000  3,279,316,000  32,195,802,000

 34,909,375 -317,264,018 3.63 -3.34國民中學教育 531  996,772,375  9,193,451,982 10,935,385,000  961,863,000  9,510,716,000

-104,607,101 -1,362,948,634-4.51 -6.01國民小學教育 532  2,212,845,899  21,322,137,366 26,200,965,000  2,317,453,000  22,685,086,000

-66,062,720  897,804,889-7.15  17.71學前教育計畫 54  857,709,280  5,968,357,889 7,261,631,000  923,772,000  5,070,553,000

-66,062,720  897,804,889-7.15  17.71學前教育 541  857,709,280  5,968,357,889 7,261,631,000  923,772,000  5,070,553,000

-42,033,456 -212,980,201-71.57 -40.28特殊教育計畫 55  16,696,544  315,785,799 719,832,000  58,730,000  528,766,000

註:



基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

新北市地方教育發展基金 13005-2

 中華民國  111  年  9 月份 

項             目 本     月     份 本年度截至本月份累計數

編號名稱

本  年  度
法  定  預  算  數 預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

-42,033,456 -212,980,201-71.57 -40.28特殊教育 551  16,696,544  315,785,799 719,832,000  58,730,000  528,766,000

 14,762,653  14,440,129 109.34  8.35社會教育計畫 56  28,263,653  187,439,129 244,929,000  13,501,000  172,999,000

 14,762,653  14,440,129 109.34  8.35社會教育 561  28,263,653  187,439,129 244,929,000  13,501,000  172,999,000

-24,627,020  67,040,731-10.23  7.20體育及衛生教育計畫 57  216,110,980  997,573,731 1,362,345,000  240,738,000  930,533,000

-24,627,020  67,040,731-10.23  7.20體育及衛生教育 571  216,110,980  997,573,731 1,362,345,000  240,738,000  930,533,000

 6,846,531  8,957,206 388.13  39.88其他教育計畫 5K  8,610,531  31,419,206 26,427,000  1,764,000  22,462,000

 6,846,531  8,957,206 388.13  39.88軍訓教育 5K1  8,610,531  31,419,206 26,427,000  1,764,000  22,462,000

 715,984,533 -206,426,714 1,000.12 -7.05一般行政管理計畫 5L  787,574,533  2,723,564,286 3,163,227,000  71,590,000  2,929,991,000

 715,984,533 -206,426,714 1,000.12 -7.05行政管理及推展 5L1  787,574,533  2,723,564,286 3,163,227,000  71,590,000  2,929,991,000

 101,052,750  862,227,749 26.52  38.88建築及設備計畫 5M  482,149,750  3,079,927,749 3,378,692,000  381,097,000  2,217,700,000

-600,000  404,684-100.00  5.40土地購置 5M1  7,904,684 11,500,000  600,000  7,500,000

-27,026,153  17,379,710-13.79  1.64營建及修建工程 5M2  168,958,847  1,079,404,710 1,515,269,000  195,985,000  1,062,025,000

-1,424,618 -2,974,482-69.32 -29.73交通及運輸設備 5M3  630,382  7,030,518 12,742,000  2,055,000  10,005,000

-28,071,059  83,986,050-35.66  17.66其他設備 5M4  50,642,941  559,602,050 888,616,000  78,714,000  475,616,000

 1,333,930  1,588,407 95.14  73.40無形資產 5M5  2,735,930  3,752,407 2,194,000  1,402,000  2,164,000

 156,840,650  761,843,380 153.25  115.36中央政府補助建築及設備
經費

5M6  259,181,650  1,422,233,380 948,371,000  102,341,000  660,390,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

6
71

-641,803,000 -67,795,000-740,430,716  64,857,000 1,617,150,530-672,635,716  1,552,293,530 992.16  2,393.41

 519,203,561  12.76 4,588,382,097

解繳公庫 72

 4,069,178,536  4,069,178,536

期末基金餘額  50.11 2,071,497,091 4,134,035,536 6,205,532,627 3,427,375,53673

註:



單位：新臺幣元
中華民國 111 年 9 月份

主要業務計畫執行明細表
新北市地方教育發展基金 13005-1

業　務　計　畫　項　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -2.54

 8.49本月數高中及高職教育計畫  807,491,018

 7,719,902,007

 744,282,000

 7,920,729,000

 63,209,018

-200,826,993

累計數 -5.22

-2.13本月數國民教育計畫  3,209,618,274

 30,515,589,348

 3,279,316,000

 32,195,802,000

-69,697,726

-1,680,212,652

累計數  17.71

-7.15本月數學前教育計畫  857,709,280

 5,968,357,889

 923,772,000

 5,070,553,000

-66,062,720

 897,804,889

累計數 -40.28

-71.57本月數特殊教育計畫  16,696,544

 315,785,799

 58,730,000

 528,766,000

-42,033,456

-212,980,201

累計數  8.35

 109.34本月數社會教育計畫  28,263,653

 187,439,129

 13,501,000

 172,999,000

 14,762,653

 14,440,129

累計數  7.20

-10.23本月數體育及衛生教育計畫  216,110,980

 997,573,731

 240,738,000

 930,533,000

-24,627,020

 67,040,731



單位：新臺幣元
中華民國 111 年 9 月份

主要業務計畫執行明細表
新北市地方教育發展基金 13005-2

業　務　計　畫　項　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數  39.88

 388.13本月數其他教育計畫  8,610,531

 31,419,206

 1,764,000

 22,462,000

 6,846,531

 8,957,206

累計數 -7.05

 1000.12本月數一般行政管理計畫  787,574,533

 2,723,564,286

 71,590,000

 2,929,991,000

 715,984,533

-206,426,714

累計數  38.88

 26.52本月數建築及設備計畫  482,149,750

 3,079,927,749

 381,097,000

 2,217,700,000

 101,052,750

 862,227,749












